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PIRMIN Solar LED WL Sensor

Wandleuchte anthrazit, 3000K, Tag/Nachtsensor, Bewegungsmelder

Art. Nr.:

Systemleistung:
Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Farbtemperatur:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

H-500599

3,2 Watt

17 cm

9,2 cm

0,33 kg

max. 3,2 Watt
3,6V

1]

IP 44
Kunststoff
anthrazit, weil3
3000 K (Kelvin)
150 Im
Outdoor Sp.2020 - S.40
0.35 kg
Heitronic

Ll

Top-modernes Design kominiert mit hoher Funktionalitat - PIRMIN bringt Licht dahin, wo keinKabel Langfihrt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/PIRMIN-Solar-LED-WL-Sensor.html
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